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Kielce, dnia 20 sierpnia 2024 r.
Znak postepowania: 19/TP/2024

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym — art. 275 pkt 1) pn. Zakup
i sukcesywna dostawa lekéw — uzupetnienie Il dla SP ZOZ MISWIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta 11”,

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. sw. Jana Pawtfa Il dziatajac na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasniert na wniosek Wykonawcy
w ramach wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie nr 1

Pytania do wzoru umowy:

Do §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na obliczanie kary za odstgpienie od umowy w
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Pytania do wzoru umowy:

Do §7 ust. 2 pkt 3 wzoru umowy: Prosimy o informacje, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z
obrotu przedmiotu umowy oraz braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie
to grozito razaca stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na
wyltgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce? Jednoczesnie, prosimy o
dopuszczenie dostawy zamiennikéw réwniez w innych poza wymienionymi przez Zamawiajgcego okolicznosciach
powodujgcych czasowg niedostepnos¢ asortymentu w obrocie.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

3. Do §8 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w przypadku gdy strony nie dojdg do porozumienia
w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §9 ust. 2 wzoru umowy, zarowno Wykonawca jaki i
Zamawiajacy nabeda uprawnienie do rozwigzania w tej czeSci umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem
jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia, bez obowigzku ponoszenia z tego tytutu kar umownych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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